2024 年１月９日

各位

会 社 名 株式会社アイエヌホールディングス

（コード番号 132A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 CEO 奈賀 幾次郎

問合せ先 取締役 CFO 小野 聖司

Ｔ Ｅ Ｌ 0979-33-7739

Ｕ Ｒ Ｌ https://in-holdings.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社アイエヌホールディングス（本店：福岡県築上郡吉富町、代表取締役 CEO：奈賀 幾

次郎、以下「当社」）は、本日 2024 年１月９日付で、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中

央区、代表取締役社長：岩永 守幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、

フィリップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真）を指定アドバイザ

ー（J-Adviser）として新規上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

 当社は、創業以来、総合ロジスティクス事業を中核に、「安全・品質は我が社の商品」を基本

理念に掲げ、2006 年に GPS 搭載デジタルタコグラフの全車両導入、2009 年に運輸安全マネジメ

ント推進活動を開始する等を例に 2000 年代より安全への取り組みに注力し、成長してまいりま

した。現在では、当社連結子会社６社において九州地方を中心に、全国 1 府８県に営業所や自社

整備工場等の拠点を設け、全国への輸送網を整備しております。直近では、中継輸送（スイッチ

ング輸送）への取り組み、大型車の荷台を複数の荷主様らでシェアできる混載輸送「シェア便」

の提供、運送業向け基幹システム「SMART TRUCK」の開発及び提供に注力しております。今後も、

安全・品質に重きを置きながら、全国規模の幹線輸送網のさらなる構築、強化に取り組んでまい

ります。

引き続きご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

以上